O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

EDITAL Nº 012, de 8 de janeiro de 2024.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 014/2023

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
NO PROCESSO SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA
PROFESSOR SÉRIES FINAIS – EDUCAÇÃO
FÍSICA.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a classificação dos candidatos no Processo de
Seleção Simplificado para PROFESSOR SÉRIES FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA:

Classificação
Preliminar             Nome do Candidato

001 Luana Camara da Silva

002 Natalia Elisa Brackmann

003 Natan D Avila Vedoy

004 Tiago Alexandre Berres

005 Guilherme Augusto Huppes Debiasi

006 Rocheli Schuster

007 Ani Carine Kuntz

008 Cristiano Daniel Marques dos Reis

009 Bruno Bogner

010 Jane Franz

011 Rafael Schmitt

Gabinete do Prefeito Municipal, 8 de janeiro de 2024.

JOACIR ANTÔNIO DOCENA,
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Eliane Dolores Giebmeier,
Secretária da Administração e Planejamento.

mailto:westfalia@viavale.com.br